
Masłowice
■SI3 MAisLOWICĘ 
t. radomszczański 
mii/7Ś7-46-23

Znak: UG.OR.0050.108.2024

ZARZĄDZENIE NR 108/2024 

WÓJT GMINY MASŁOWICE

z dnia 06 września 2024 roku

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Masłowice

Na podstawie art. 30 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2024 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Sekretarza Gminy Masłowice P. Dorotę Sambor do reprezentowania organu 
prowadzącego działającego w zastępstwie nieobecnego, byłego dyrektora PSP w Strzelcach Małych 
w związku z przekazaniem składników majątkowych, akt osobowych i spraw kadrowych oraz 
dokumentacji dotyczącej organizacji pracy jednostki w związku ze zmianą dyrektora PSP im. Jana 
Pawła II w Strzelcach Małych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu.


